
UCHWAŁA  Nr  2605/ 10 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 19 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 2495/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 
marca 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia 
z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w  ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
 

Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenia 
(WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 
ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. 
U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.);  art. 41. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru 9 projektów do 

wsparcia z Działania 6.2  „Rewitalizacja małych miast”  w  ramach dwuetapowego 

konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

2. Ulegają zmianie załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2495/10 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 r. otrzymując brzmienie 

określone odpowiednio w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

Adam Jarubas 



Uzasadnienie do Uchwały nr 2605/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19  maja 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 2495/10 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów 

zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w  ramach 

dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

W dniu 24 marca 2010 roku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 2495/10 

dokonał warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 

„Rewitalizacja małych miast” w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 

tworząc listę podstawową projektów wybranych do dofinansowania oraz listę rezerwową, 

stanowiące  odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do przedmiotowej Uchwały.  

W dniu 23 kwietnia 2010 roku Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 Uchwała Nr 23/10 dokonał przesunięcia 

środków w wysokości 3,9 mln EURO z Działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i sub-

regionalnych ośrodków wzrostu” na Działanie 6.2 „Rewitalizacja małych miast”.  

Ponadto Beneficjenci – Gmina Rytwiany oraz Gmina Raków poinformowali  

o zmniejszeniu całkowitej wartości projektów. Gmina Rytwiany dla projektu  

pn.: „Zagospodarowanie terenu wokół zamku w miejscowości Rytwiany – II etap” zmniejszyła 

wartość inwestycji z kwoty: 4 013 699,98 zł na kwotę: 3 400 000,00 zł,  co stanowi kwotę 

dofinansowania z EFRR 2 040 000,00 zł tj. 60% wartości kosztów kwalifikowalnych. Natomiast 

Gmina Raków dla projektu pn.: „Rewitalizacja Rynku w Rakowie wraz z terenami przyległymi” 

zmniejszyła wartość inwestycji z kwoty: 14 762 320,00 zł na kwotę: 13 095 653,00 zł, co 

stanowi kwotę dofinansowania z EFRR 7 857 391,80 zł tj. 60% kosztów kwalifikowanych.  

W związku z powyższym pojawiły się w działaniu 6.2 wolne środki co umożliwiło Zarządowi 

Województwa Świętokrzyskiego warunkowy wybór 9 projektów.  

W wyniku dokonanego wyboru zmianie ulegnie lista podstawowa i lista rezerwowa w ramach 

działania 6.2, stanowiące załącznik do Uchwały Nr 2495/10.  

Zawarcie umów dla projektów z listy podstawowej będzie możliwe po dostarczeniu przez 

Beneficjentów pełnej dokumentacji przewidzianej dla II etapu konkursu oraz pozytywnej 

weryfikacji formalnej i merytorycznej złożonych dokumentów.  



        
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2605/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 maja 2010 roku i równocześnie załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 2495/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku 
        

LISTA PODSTAWOWA 
        

Działanie 6.2 "Rewitalizacja małych miast" 
        

Lp. Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita 
wartość 

projektu w 
(PLN) 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
z EFRR 

Procent 
dofinansowania

Wydatki/koszty 
kwalifikowalne 

w (PLN) 

1 Gmina 
Nowy 

Korczyn 
Rewitalizaja miejscowości gminnej 

Nowy Korczyn 
5 392 657,97 3 235 594,78 60,00 5 392 657,97 

2 Gmina Raków 
Rewitalizacja Rynku w Rakowie 

wraz z terenami przyległymi 
13 095 653,00 7 857 391,80 60,00 13 095 653,00 

3 Gmina Strawczyn 
Rewiatalizacja miejscowości 

Strawczyn 
3 656 493,00 2 073 358,20 60,00 3 455 597,00 

4 Gmina Osiek Rewitalizacja miasta Osiek-etap II 2 526 244,00 1 515 746,40 60,00 2 526 244,00 

5 Gmina Nagłowice 
Rewitalizacja miejscowosci 

Nagłowice 
2 410 871,48 1 446 522,88 60,00 2 410 871,48 



6 Gmina Obrazów 
Rewiatlizacja miejscowości 

Obrazów poprzez zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 

1 173 850,02 704 310,01 60,00 1 173 850,02 

7 Gmina Iwaniska 
Rewitalizacja centrum miejscowości 

Iwaniska - etap II 
840 000,00 504 000,00 60,00 840 000,00 

8 Gmina Łoniów 
Kompleksowa rewitalizacja 
miejscowości Łoniów.Etap I 

2 011 000,00 1 206 600,00 60,00 2 011 000,00 

9 Gmina Rytwiany 
Zagospodarowanie terenu wokół 

zamku w miejscowości  Rytwiany-II 
etap 

3 400 000,00 2 040 000,00 60,00 3 400 000,00 

Razem: 34 506 769,47 20 583 524,07   34 305 873,47 



 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2605/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 maja 2010 roku i równocześnie załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
2495/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku 

 
LISTA REZEROWA 

 
Działanie 6.2 „Rewitalizacja małych mist” 

 
        

LISTA 
PODSTAWOW

A 

Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita 
wartość 

projektu w 
(PLN) 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania z 
EFRR 

Procent 
dofinansowani

a 

Wydatki/koszty 
kwalifikowalne w 

(PLN) 

1 Gmina Bogoria 
Rewitalizacja zdegradowanych terenów po 

byłej stacji PKP w Bogorii 
8 862 992,30 5 317 795,38 60,00 8 862 992,30 

2 Gmina 
Miedziana 

Góra 
Rewitalizacja Centrum Gminy Miedziana 

Góra w Kostomłotach II-Etap II 
2 708 034,00 1 624 820,40 60,00 2 708 034,00 

3 Gmina 
Suchednió

w 

Zagospodarowanie terenu parku wraz z 
promenadą odmulenie zbiornika 

rekreacyjnego w Suchedniowie-II etap 
rewitalizacji 

6 273 925,99 3 764 355,59 60,00 6 273 925,99 



4 Gmina Łagów 
Zagospodarowanie terenu wokół Jaskini 
Zbójeckiej-budowa Centrum Kulturowo-

Rekreacyjnego w Łagowie 
4 967 554,09 2 953 562,27 60,00 4 922 603,78 

5 Gmina Stopnica 
Kompleksowa rewiatlizacja Stopnicy-etap 

II 
3 253 740,00 1 952 244,00 60,00 3 253 740,00 

6 Gmina Bejsce 
Kompleksowa rewitalizacja miejscowości 

Bejsce-Gmina Bejsce 
3 186 811,01 1 912 086,61 60,00 3 186 811,01 

7 Gmina Secemin Rewitalizacja miejscowości Secemin 4 140 261,28 2 484 156,77 60,00 4 140 261,28 

8 Gmina Łubnice 

Rewitalizacja miejscowości Łubnice 
poprzez uporządkowanie i 

zagospodarowanie Parku "Lipiny" w 
Łubnicach 

4 177 067,00 2 506 240,20 60,00 4 177 067,00 

9 Gmina Połaniec 
Rewitalizacja centralnych obszarów miasta 

Połaniec 
3 574 222,00 2 144 533,20 60,00 3 574 222,00 



10 Gmina Stąporków 
Rozbudowa centrum kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 
3 370 586,02 2 022 351,61 60,00 3 370 586,02 

Razem: 44 515 193,69 26 682 146,03 
 

44 470 243,38 


